
 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
01.06.2021 

 
6-8 - nádraží, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
01.06.2021 

 
6-8 - nádraží, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
01.06.2021 

 
6-8 - Jordán, sady a okolí 

 
2 

 
01.06.2021 

 
8-10 – příroda Sídliště nad Lužnicí, Kaufland okolí, Nový hřbitov 

 
2 

 
01.06.2021 

 
8-10 – příroda Sídliště nad Lužnicí, Kaufland okolí, Nový hřbitov 

 
2 

 
02.06.2021 

 
4-5 – Tesco a okolí 

 
1 

 
02.06.2021 

 
4-5 – Tesco a okolí 

 
1 

 
02.06.2021 

 
4-6 – Jordán a Náchod 

 
2 

 
02.06.2021 

 
8-10 – sady a Parkány 

 
2 

 
02.06.2021 

 
8-10 – sady a Parkány 

 
2 

 
03.06.2021 

 
6-8 – Tesco a StopShop 

 
2 

 
03.06.2021 

 
6-8 – Tesco a StopShop 

 
2 

 
03.06.2021 

 
6-8 – Jordán, Areál 

 
2 

 
03.06.2021 

 
6-8 – Jordán, Areál 

 
2 

 
03.06.2021 

 
6-8 – Jordán, Areál 

 
2 

 
03.06.2021 

 
8-10 – Kopeček, cesta k útulku, stezka podél řeky 

 
2 

 
03.06.2021 

 
8-10 – Kopeček, cesta k útulku, stezka podél řeky 

 
2 

 
03.06.2021 

 
8-10 – Kopeček, cesta k útulku, stezka podél řeky 

 
2 

 
03.06.2021 

 
8-10 – Kopeček, cesta k útulku, stezka podél řeky 

 
2 

 
03.06.2021 

 
10 – 12 – řeka od brusírny až po Čevak za Bosambem 

 
2 

 
03.06.2021 

 
10 – 12 – řeka od brusírny až po Čevak za Bosambem 

 
2 

 
03.06.2021 

 
10 – 12 – řeka od brusírny až po Čevak za Bosambem 

 
2 

 
04.06.2021 

 
6 – 8 – okolí Nového hřbitova, příkopy, klasika Jordán 

 
2 

 
04.06.2021 

 
8 – 9 – okolí Nového hřbitova 

 
1 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 

 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
04.06.2021 

 
8 – 9 – okolí Nového hřbitova 

 
1 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
05.06.2021 

 
6 – 8 – sobotní klasika a sady 

 
2 

 
06.06.2021 

 
6 – 8 – Ctiborův a Hausův mlýn cesta 

 
2 

 
07.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Nový hřbitov trávníky 

 
2 

 
07.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Nový hřbitov trávníky 

 
2 

 
07.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Nový hřbitov trávníky 

 
2 

 
07.06.2021 

 
6 – 7 – Kaufland, Nový hřbitov trávníky 

 
1 

 
07.06.2021 

 
6 – 7 – okolí nádraží 

 
1 

 
07.06.2021 

 
6 – 7 – okolí nádraží 

 
1 

 
08.06.2021 

 
6 – 8 – Tesco, příroda Kopeček, okolí Interspar, Černé mosty 

 
2 

 
08.06.2021 

 
6 – 8 – Tesco, příroda Kopeček, okolí Interspar, Černé mosty 

 
2 

 
08.06.2021 

 
6 – 8 – Tesco, příroda Kopeček, okolí Interspar, Černé mosty 

 
2 

 
08.06.2021 

 
8 – 10 – areál, Údolní ulice, Brusírna, Černé mosty 

 
2 

 
08.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
09.06.2021 

 
6 – 8 – Baumax, McDonald‘s, Tesco, Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
09.06.2021 

 
8 – 10 – park Popraviště, Křižíkovo a okolí 

 
2 

 
09.06.2021 

 
8 – 10 – park Popraviště, Křižíkovo a okolí 

 
2 

 
09.06.2021 

 
8 – 10 – park Popraviště, Křižíkovo a okolí 

 
2 

 
09.06.2021 

 
8 – 10 – Jordán 

 
2 

 
09.06.2021 

 
8 – 10 – Jordán 

 
2 

 
09.06.2021 

 
8 – 10 – Jordán 

 
2 

 
10.06.2021 

 
4 – 6 – Jordán 

 
2 

 
10.06.2021 

 
6 – 8 – Sídliště nad Lužnící vegetace 

 
2 

 
10.06.2021 

 
6 – 8 – Sídliště nad Lužnící vegetace 

 
2 

 
10.06.2021 

 
6 – 8 – Sídliště nad Lužnící vegetace 

 
2 

 
10.06.2021 

 
6 – 8 – Sídliště nad Lužnící vegetace 

 
2 

 
10.06.2021 

 
8 – 10 – Zavadilka, nádraží a okolí 

 
2 

 
10.06.2021 

 
8 – 10 – Zavadilka, nádraží a okolí 

 
2 

 
10.06.2021 

 
10 – 11 – Zavadilka a okolí 

 
1 

 
11.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán, Údolní, od Fišlovky nahoru k Bille 

 
2 

 
11.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán, Údolní, od Fišlovky nahoru k Bille 

 
2 

 
11.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán, Údolní, od Fišlovky nahoru k Bille 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
12.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
13.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán, sady 

 
2 

 
14.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Komora, Tesco, McDonalds, Kopeček 

 
2 

 
14.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Komora, Tesco, McDonalds, Kopeček 

 
2 

 
14.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Komora, Tesco, McDonalds, Kopeček 

 
2 

 
14.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Komora, Tesco, McDonalds, Kopeček 

 
2 

 
14.06.2021 

 
6 – 8 – Kaufland, Komora, Tesco, McDonalds, Kopeček 

 
2 

 
14.06.2021 

8 – 10 – vlakové, Bechyňka, cesta sociálka, Budějovická, 
Parkány 

 
2 

 
14.06.2021 

8 – 10 – vlakové, Bechyňka, cesta sociálka, Budějovická, 
Parkány 

 
2 

 
14.06.2021 

8 – 10 – vlakové, Bechyňka, cesta sociálka, Budějovická, 
Parkány 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – sídliště nad Lužnicí celá spodní část 

 
2 

 
15.06.2021 

8 – 10 – Husův park, Černé mosty, Penny, Zavadilka, Dita a k 
nádraží 

 
2 

 
15.06.2021 

8 – 10 – Husův park, Černé mosty, Penny, Zavadilka, Dita a k 
nádraží 

 
2 

 
15.06.2021 

8 – 10 – Husův park, Černé mosty, Penny, Zavadilka, Dita a k 
nádraží 

 
2 

 
15.06.2021 

8 – 10 – Husův park, Černé mosty, Penny, Zavadilka, Dita a k 
nádraží 

 
2 

 
15.06.2021 

8 – 10 – Husův park, Černé mosty, Penny, Zavadilka, Dita a k 
nádraží 

 
2 

 
15.06.2021 

8 – 10 – Husův park, Černé mosty, Penny, Zavadilka, Dita a k 
nádraží 

 
2 

 
15.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
16.06.2021 

6 – 8 – Modrá hvězda, StopShop, Nový hřbitov, cesta k 
Intersparu 

 
2 

 
16.06.2021 

6 – 8 – Modrá hvězda, StopShop, Nový hřbitov, cesta k 
Intersparu 

 
2 

 
16.06.2021 

 
8 – 9 – nádraží 

 
1 

 
16.06.2021 

 
8 – 9 – nádraží 

 
1 

 
16.06.2021 

 
8 – 9 – nádraží 

 
1 

 
16.06.2021 

 
8 – 10 – nádraží, cesta Čekanice a zpět 

 
2 

 
16.06.2021 

 
8 – 10 – nádraží, cesta Čekanice a zpět 

 
2 

 
16.06.2021 

 
8 – 10 – nádraží, cesta Čekanice a zpět 

 
2 

 
16.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
17.06.2021 

 
6 – 8 – Komora, zkratka Tesco, McDonalds, hřbitov, Kopeček 

 
2 

 
17.06.2021 

 
6 – 8 – Komora, zkratka Tesco, McDonalds, hřbitov, Kopeček 

 
2 

 
17.06.2021 

 
8 – 10 – Husův park, Černé mosty, okolí katastr 

 
2 

 
17.06.2021 

 
8 – 10 – Husův park, Černé mosty, okolí katastr 

 
2 

 
17.06.2021 

 
8 – 10 – Husův park, Černé mosty, okolí katastr 

 
2 

 
17.06.2021 

 
8 – 10 – Husův park, Černé mosty, okolí katastr 

 
2 

 
17.06.2021 

 
10 – 12 – Pražské sídliště – okolí Klokotka 

 
2 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
17.06.2021 

 
10 – 12 – Pražské sídliště – okolí Klokotka 

 
2 

 
17.06.2021 

 
10 – 12 – Pražské sídliště – okolí Klokotka 

 
2 

 
17.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
18.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán, okolí Černých mostů 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
19.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
21.06.2021 

6 – 8 - cesta s. n. Luž., Kaufland, McDon, Kopeč., zkr. Inter., 
Čer. m. 

 
2 

 
21.06.2021 

6 – 8 - cesta s. n. Luž., Kaufland, McDon, Kopeč., zkr. Inter., 
Čer. m. 

 
2 

 
21.06.2021 

6 – 8 - cesta s. n. Luž., Kaufland, McDon, Kopeč., zkr. Inter., 
Čer. m. 

 
2 

 
21.06.2021 

 
8 – 10 – vlakové a okolí, Bechyňská dráha 

 
2 

 
21.06.2021 

 
8 – 10 – vlakové a okolí, Bechyňská dráha 

 
2 

 
21.06.2021 

 
8 – 10 – vlakové a okolí, Bechyňská dráha 

 
2 

 
21.06.2021 

 
8 – 10 – vlakové a okolí, Bechyňská dráha 

 
2 

 
21.06.2021 

 
8 – 10 – Husův park 

 
2 

 
21.06.2021 

 
4 – 6 – Jordán 

 
2 

 
22.06.2021 

 
6 – 8 – autobusové nádraží, Jordán 

 
2 

 
22.06.2021 

 
6 – 8 – autobusové nádraží, Jordán 

 
2 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
22.06.2021 

 
6 – 8 – autobusové nádraží, Jordán 

 
2 

 
22.06.2021 

 
6 – 8 – autobusové nádraží, Jordán 

 
2 

 
22.06.2021 

 
8 – 10 – Fišlovka 

 
2 

 
22.06.2021 

 
8 – 10 – Fišlovka 

 
2 

 
22.06.2021 

 
8 – 10 – Fišlovka 

 
2 

 
22.06.2021 

 
8 – 9 – Fišlovka 

 
1 

 
22.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
23.06.2021 

 
6 – 8 – Budějovická, Křižíkovo a okolí 

 
2 

 
23.06.2021 

 
6 – 8 – Budějovická, Křižíkovo a okolí 

 
2 

 
23.06.2021 

 
6 – 8 – Budějovická, Křižíkovo a okolí 

 
2 

 
23.06.2021 

8 – 10 – Bechyňka, Penny, k Brusírně, Mlýnská, schody 
Křižíkovo 

 
2 

 
23.06.2021 

8 – 10 – Bechyňka, Penny, k Brusírně, Mlýnská, schody 
Křižíkovo 

 
2 

 
23.06.2021 

8 – 10 – Bechyňka, Penny, k Brusírně, Mlýnská, schody 
Křižíkovo 

 
2 

 
23.06.2021 

 
6 – 8 – Jordán 

 
2 

 
24.06.2021 

 
6 – 7 – Husův park (vichřice) 

 
1 

 
24.06.2021 

 
6 – 8 – Husův park (vichřice) 

 
2 

 
24.06.2021 

 
8 – 10 – 9. května, sady, Jordán dočištění 

 
2 

 
24.06.2021 

 
8 – 10 – 9. května, sady, Jordán dočištění 

 
2 

 
24.06.2021 

 
8 – 10 – 9. května, sady, Jordán dočištění 

 
2 

 
24.06.2021 

 
8 – 10 – 9. května, sady, Jordán dočištění 

 
2 

 
24.06.2021 

 
4 – 6 – Jordán 

 
2 

 
25.06.2021 

 
4 – 6 – Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
4 – 6 – Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
26.06.2021 

 
6 – 8 – Husův park 

 
2 

 
28.06.2021 

6 – 8 – Husův park, Bechyňka, Budějovická, Kozí stezka 
nemocnice 

 
2 

 
28.06.2021 

6 – 8 – Husův park, Bechyňka, Budějovická, Kozí stezka 
nemocnice 

 
2 

 
28.06.2021 

6 – 8 – Husův park, Bechyňka, Budějovická, Kozí stezka 
nemocnice 

 
2 

 
28.06.2021 

6 – 8 – Husův park, Bechyňka, Budějovická, Kozí stezka 
nemocnice 

 
2 

 
28.06.2021 

 
8 – 10 – Pražské sídliště, nemocnice, G-centrum, Zimní st. 

 
2 

 
28.06.2021 

 
8 – 10 – Pražské sídliště, nemocnice, G-centrum, Zimní st. 

 
2 

 
28.06.2021 

 
8 – 10 – Pražské sídliště, nemocnice, G-centrum, Zimní st. 

 
2 

 
28.06.2021 

 
8 – 10 – Pražské sídliště, nemocnice, G-centrum, Zimní st. 

 
2 

 
28.06.2021 

 
8 – 10 – Pražské sídliště, nemocnice, G-centrum, Zimní st. 

 
2 

 
29.06.2021 

 
6 – 8 – Husův park, Bechyňka,cesta Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
29.06.2021 

 
6 – 8 – Husův park, Bechyňka,cesta Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
29.06.2021 

 
6 – 8 – Husův park, Bechyňka,cesta Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
29.06.2021 

 
6 – 8 – Husův park, Bechyňka,cesta Kopeček, Nový hřbitov 

 
2 

 
29.06.2021 

 
8 – 10 – McDonalds, Kaufland, okolí Komora a příroda dolů 

 
2 

 
29.06.2021 

 
8 – 10 – McDonalds, Kaufland, okolí Komora a příroda dolů 

 
2 

 
29.06.2021 

 
9 – 10 – okolí Komora a příroda dolů 

 
1 

 
29.06.2021 

 
9 – 10 – okolí Komora a příroda dolů 

 
1 

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

  



 
Datum úklidu 

 
Místo 

Počet vydaných 
stravenek 

 
03.07.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
03.07.2021 

 
6 – 8 – nádraží, Husův park, 9. května, Žižkovo, sady, Jordán 

 
2 

 
03.07.2021 

 
6 – 7 – nádraží, Husův park 

 
1 

 
03.07.2021 

 
4 – 6 – Jordán 

 
2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

1 řádek v tabulce = 1 člověk bez domova vykonávající dobrovolnou činnost 7 

1 stravenka = 1 hodina dobrovolné činnosti 

 

 

 


